
Panevėžio plėtros agentūra „Panevėžys NOW“ 
kviečia pamatyti, pažinti ir pasidalinti nauju Panevėžio
veidu. Pasivaikščiojimai miesto istoriją pasakojančiomis
gatvėmis, pažintis su unikaliais objektais ar Panevėžio 
pramonės milžinų tyrinėjimas – visą tai ir dar daugiau 
Jūsų laukia Panevėžyje.   

SUSIPAŽINKIME –
PANEVĖŽYS

Pažinkite Panevėžio miesto pramonines erdves, atraskite dar 
nematytas vietas, sužinokite jų istoriją ir smagiai praleiskite lai-
ką! Tai įtraukianti pramoga komandoms, kviečianti pasitikrinti 
orientacinius gebėjimus bei žinias. Žaidimo metu, vykdydami 
įvairiausias netikėtas užduotis su Panevėžio miestu susipa-
žinsite iš naujo – jūsų lauks dar negirdėtos istorijos, aplankysite 
keisčiausias ir netikėčiausias miesto gatves bei susipažinsite 
su ten besislepiančiais  istoriniais objektais. Vykdydami įdo-
miausias užduotis atrasite istorinius artefaktus, į kuriuos anks-
čiau tikriausiai niekada neatkreipėte dėmesio, ir sužinosite 
daugybę dar negirdėtų ir intriguojančių faktų apie Panevėžį. 

Susisiekite – „Panevėžys NOW“ komanda 
pasiruošusi parengti Jums tinkamiausią 
pasiūlymą pažinčiai su miestu – specialiai 
pagal Jūsų poreikius pritaikytas ekskursijas
ir edukacines programas. 

Norite pasivažinėti unikaliu, Panevėžyje vis 
dar riedančiu siaurabėgiu traukiniu, pažinti 
aukštaitišką virtuvę, pasimatuoti profesiją, 
o galbūt susikurti savo bareljefinį portretą iš 
molio? BENDRAUKIME  

+370 615 40973 
agne@panevezysnow.lt 
www.panevezysnow.lt 

Faceboook: 
@PanevėžysNOW 
@KąveiktiPanevėžyje 

www.renginiai.panevezysnow.lt

APIE 90 MIN.  


	Page 1

